

Baastrup Invest ApS

Vesterå 14, 2., 9000 Aalborg

CVR-nr. 26 38 18 19

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2017.

Thomas Baastrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Baastrup Invest ApS Vesterå 14, 2. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 26 38 18 19 Stiftet: 1. januar 2002 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Thomas Baastrup
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomhed	Baastrup Properties ApS, Aalborg
Associeret virksomhed	IMP INT Holding ApS, Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele og dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 584 t.kr. mod -4.985 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttotab	-40.413	-15
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	89.244	60
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	510.087	-3.650
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	39
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	22
Andre finansielle indtægter	405	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.459
Øvrige finansielle omkostninger	-18.790	-7
Resultat før skat	540.533	-5.010
Skat af årets resultat	42.997	25
Årets resultat	583.530	-4.985
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	599.331	60
Disponeret fra overført resultat	-15.801	-5.045
Disponeret i alt	583.530	-4.985

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	503.276	414
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.034.410	270
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.537.686</u>	<u>684</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.537.686</u>	<u>684</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	84.963	85
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	42.997	25
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>100</u>
Tilgodehavender i alt	<u>127.960</u>	<u>210</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>127.960</u>	<u>215</u>
Aktiver i alt	<u>1.665.646</u>	<u>899</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	888.363	289
Overført resultat	28.764	45
Egenkapital i alt	<u>1.042.127</u>	<u>459</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	500.000	250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>500.000</u>	<u>250</u>
1 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	0
Gæld til pengeinstitutter	1.390	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.988	20
Gæld til tilknyttede virksomheder	70.774	158
Anden gæld	29.367	12
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>123.519</u>	<u>190</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>623.519</u>	<u>440</u>
Passiver i alt	<u>1.665.646</u>	<u>899</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

1. Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/6 2017 kr.	Gæld i alt 30/6 2016 t.kr.
Anden gæld	0	500.000	500.000	250
	0	500.000	500.000	250

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for IMP INT Holding ApS' og Impulse International ApS' mellemværende med pengeinstitut er der givet pant i kapitalandel i associeret virksomhed, bogført værdi t.kr. 1.034.

Til sikkerhed for anden langfristet gæld er der givet pant i kapitalandele i associeret virksomhed, bogført værdi t.kr. 1.034.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet kautionerer ubegrænset for datterselskabet Baastrup Properties ApS' gæld til pengeinstituttet. Datterselskabets gæld til pengeinstituttet udgør pr. 30. juni 2016 t.kr. 737.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør tkr. 0. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat udgør kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
